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    Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Nr 0050.45.2018 Wójta Gminy Pacyna z dnia                                                                                                                                               
28.09.2018r. 

    zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXIII/131/2017 Rady Gminy Pacyna na rok 2018 

 
 

 
ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH 
       

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Przed  
zmianą 

Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot producentom rolnym podatku 

akcyzowego 
353 195,39  353 195,39 353 195,39  353 195,39 353 195,39  

750 75011 
Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 

ludności i obroną cywilną 
43 989,00 +9 004,00 52 993,00 43 989,00 +9 004,00 52 993,00 52 993,00  

751 75101 
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców 

798,00 

 
 

798,00 

 

798,00 

 
 

798,00 

 

798,00 

 
 

751 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

29 729,00  29 729,00 29 729,00  29 729,00 29 729,00  

801 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 978,00  25 978,00 25 978,00  25 978,00 25 978,00  

852 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w centrum integracji społecznej 

 

6 000,00 

 

 

 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

 

 

 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

 

 

852 85215 Dodatki energetyczne 16,00  16,00 16,00  16,00 16,00  

855 85501 Świadczenie wychowawcze 2 032 000,00 -14 172,00 2 017 828,00 2 032 000,00 -14 172,00 2 017 828,00 2 017 828,00  
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855 

 
85502 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

1 388 000,00 

 

 

 

1 388 000,00 

 

 

1 388 000,00 

 

 

 

1 388 000,00 

 

 

1 388 000,00 

 

 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 56,00  56,00 56,00  56,00 56,00  

855 85504 Dobry start 121 002,00 +2 170,00 123 172,00 121 002,00 +2 170,00 123 172,00 123 172,00  

  Ogółem 4 000 763,39 
+11 174,00 

-14 172,00 
3 997 765,39 4 000 763,39 

+11 174,00 

-14 172,00 
3 997 765,39 3 997 765,39  

 


